
 
        Uchwała nr 958/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy za porozumieniem stron z Dyrektorem Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku ze złożonym w dniu 30 października 2024 r. przez Pana Tomasza Plewę wnioskiem             

o rozwiązanie stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

i Administrowania Mieniem w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia rozwiązać 

stosunek pracy z Panem Tomaszem Plewą – Dyrektorem Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu za porozumieniem stron z dniem 31 grudnia 2024 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jakubowi Sadowskiemu Dyrektorowi Departamentu 

Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Uzasadnienie do  

      Uchwały nr 958/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy za porozumieniem stron z Panem Tomaszem Plewą 

Dyrektorem Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem                 

w Poznaniu.  

 W związku ze złożoną przez Pana Tomasza Plewę rezygnacją ze stanowiska Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, uwzględniając 

złożony w dniu 30 października 2024 roku w tym zakresie wniosek, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego rozwiązuje za porozumieniem stron stosunek pracy na stanowisku Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu z Panem 

Tomaszem Plewą, z dniem 31 grudnia 2024 r.  

Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 


